
Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.09.2024 года № 411

«О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка»

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, а также Уставом муниципального образования
«Дновский район», Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1). Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка «Историко-культурная деятельность»
(9.3) из категории «Земли сельскохозяйственного назначения, с адресным
ориентиром: Псковская область, Дновский район, СП «Выскодская волость»,
правее автомобильной дороги «Дно-Белошкино-Выскодь» (в кадастровом
квартале 60:05:0000000).

2). Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Нормативные правовые акты Псковской области» (без приведения
графических и табличных приложений) и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3). Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Дновского района М.Н. Шауркин


